
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4773
   2513
   2512

Hustopeče Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludmila Živná                                62        1.           291

Volební strana č. 3 - "Sdružení nestraníků"
 1.     Hana Potměšilová                             54        1.          1114
 2.     Zbyněk Háder                                 48        4.           978
 3.     Ivana Brabcová                               34        3.           924
 4.     Martina Ondrová                              46        6.           754
 5.     Radim Nemeškal                               40        9.           749
 6.     Roman Záruba                                 39        2.           744
 7.     Ivana Bundilová                              36        5.           669

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Kamil Konečný                                39        1.           415
 2.     Stanislav Ivičič                             30        4.           337
 3.     Richard Homola                               30        2.           327

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslav Patloka                             60        4.           354
 2.     Milan Poul                                   62       14.           276

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Peter Hytych                                 40        2.           283

Volební strana č. 7 - Zdravé Hustopeče
 1.     Bořivoj Švásta                               54        8.           627
 2.     Ingrid Florusová                             39        1.           579
 3.     Petr Fridrich                                34        5.           562

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Vejpustek                             33        1.           355

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Libor Sadílek                                45        1.           505
 2.     Luboš Kuchynka                               48        2.           496
 3.     Jiří Kadrnka                                 44        8.           419

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

584495 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Naděžda Prokešová                            59        2.           220
 2.     František Šafařík                            39        3.           171
 3.     Růžena Otáhalová                             68        9.           170
 4.     Ladislav Živný                               40        4.           161
 5.     Kateřina Nemčeková                           36        5.           145
 6.     Hana Šumberáková                             61        6.           160
 7.     Vojtěch Maděryč                              76        7.           167
 8.     Miluše Svobodová                             64        8.           168
 9.     Miroslav Létal                               68       10.           146
10.     František Vaněk                              53       11.           143
11.     Milada Peloušková                            66       12.           152
12.     Jaroslav Pilíšek                             67       13.           153
13.     Zdenka Piechová                              66       14.           143
14.     Pavlína Baláčová                             68       15.           142
15.     Božena Plšková                               70       16.           132
16.     František Kaňa                               72       17.           125
17.     Růžena Lipárová                              72       18.           120
18.     Helga Jankovová                              72       19.           112
19.     Bronislava Kaňová                            76       20.           111
20.     Eva Lízalová                                 77       21.           101

Volební strana č. 3 - "Sdružení nestraníků"
 1.     Zdeněk Tupý                                  52        7.           721
 2.     Blanka Nešporová                             45        8.           722
 3.     Jana Višňovská                               33       10.           597
 4.     Ivana Strachová                              53       11.           659
 5.     Stanislav Ivičič                             53       12.           646
 6.     Juraj Háder                                  24       13.           573
 7.     Radomír Sedláček                             58       14.           599
 8.     Jiří Teplý                                   75       15.           561
 9.     Věra Pešáková                                50       16.           563
10.     Jiří Merlíček                                70       17.           542
11.     Leoš Vejpustek                               54       18.           595
12.     Markéta Čarnecká                             42       19.           440
13.     Petr Jurák                                   59       20.           511
14.     Dana Straková                                50       21.           422

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jitka Hejlová                                44       11.           321
 2.     Pavel Schejbal                               32        5.           315
 3.     Eva Bohutínská                               35        8.           314
 4.     Leoš Taranza                                 45        3.           291
 5.     Igor Pokorný                                 48        6.           266
 6.     Václav Šafařík                               63        7.           254
 7.     Tomáš Fabiánek                               31        9.           287
 8.     Lenka Valterová                              50       10.           283
 9.     Zdeněk Hrabal                                49       12.           278
10.     Monika Hradilová                             33       13.           222
11.     Radek Grůza                                  47       14.           234
12.     Ondrej Herich                                38       15.           234
13.     Michaela Doušková                            43       16.           227
14.     Petr Vojtěšek                                40       17.           241
15.     Ladislav Schejbal                            58       18.           233
16.     Martin Prchal                                35       19.           190

584495 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Beata Grůzová                                19       20.           184
18.     Milan Čukan                                  50       21.           204

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Unger                                   49       10.           267
 2.     Petr Hercog                                  61        5.           222
 3.     Kamil Hycl                                   42        1.           213
 4.     Blanka Zemanová                              52        9.           200
 5.     Dušan Průdek                                 52       19.           200
 6.     Igor Fekete                                  51        2.           173
 7.     Jitka Fialová                                34        3.           118
 8.     Roman Kalců                                  49        6.           170
 9.     Halka Korábová                               38        7.           161
10.     Petr Kalina                                  50        8.           113
11.     Antonín Grůza                                38       11.           125
12.     Šárka Šlancarová                             42       12.           144
13.     Karel Straka                                 63       13.           173
14.     Blanka Vetýšková                             48       15.           143
15.     Bronislav Puzrla                             36       16.           161
16.     Michaela Zemenová                            41       17.           194
17.     Oldřich Pavláček                             36       18.           122
18.     Miriam Vedralová                             36       20.           120
19.     Jindřich Babáček                             60       21.           120

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Aleš Urbánek                                 40        3.           252
 2.     Pavel Košulič                                36        1.           244
 3.     Josef Horák                                  28        5.           200
 4.     Alois Jakeš                                  53       11.           185
 5.     Aleš Rozek                                   33        4.           151
 6.     Antonín Kuchynka                             42        6.           149
 7.     Alice Dufková                                35        7.           145
 8.     Daniel Svoboda                               46        8.           170
 9.     Karel Svoboda                                41        9.           171
10.     Jana Vykydalová                              35       10.           163
11.     Jarmila Špačková                             38       12.           149
12.     Jana Salášková                               43       13.           137
13.     Stanislav Jeřábek                            64       14.           121
14.     Jiří Hytych                                  64       15.           169
15.     Rudolf Poslušný                              73       16.           142
16.     Jaroslav Novotný                             53       17.           119
17.     Libuše Klímová                               38       18.           117
18.     Františka Mikolajková                        67       19.           117
19.     Josef Hýbl                                   68       20.           105
20.     Karel Zemánek                                71       21.           102

Volební strana č. 7 - Zdravé Hustopeče
 1.     Kateřina Kopová                              35        3.           465
 2.     Petr Semerád                                 37        4.           394
 3.     Jan Potůček                                  40        2.           371
 4.     Michal Stehlík                               38        6.           269
 5.     Lukáš Straka                                 35        7.           254
 6.     Bronislav Halm                               39        9.           248
 7.     Radek Žižlavský                              22       10.           184
 8.     Pavel Jurák                                  34       11.           275
 9.     Lenka Machová                                39       12.           185
10.     Jana Hrádková                                36       13.           258

584495 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Vladimír Klemeš                              56       14.           220
12.     Jaroslav Zechmeister                         57       15.           191
13.     Zlata Heřmanová                              58       16.           263
14.     Zuzana Troubilová                            21       17.           200
15.     Ivana Franková                               48       18.           248
16.     Jiří Caha                                    54       19.           160
17.     Petr Burget                                  52       20.           155
18.     Josef Stroh                                  54       21.           147

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivan Vincour                                 69        2.           214
 2.     Antonie Koblihová                            50        9.           192
 3.     Leoš Götzinger                               44        3.           151
 4.     Lukáš Šťastný                                30        4.           143
 5.     Antonín Pinkas                               67        5.           152
 6.     Rudolf Hádlík                                73        6.           137
 7.     Pavel Strážnický                             63        7.           147
 8.     Ladislav Malík                               60        8.           114
 9.     Jaroslav Jergl                               61       10.           138
10.     Markéta Malíková                             25       11.           127
11.     Jan Gregr                                    22       12.           112
12.     Drahomíra Šillingová                         69       13.           118
13.     Jan Potůček                                  65       14.           150
14.     Tomáš Velecký                                37       15.           115
15.     Vít Prokeš                                   35       16.           117
16.     Lenka Jurníková                              52       17.           133
17.     Pavel Vejpustek                              58       18.           158
18.     Anastazie Fabíková                           67       19.            94
19.     Vratislav Galousek                           70       20.           114
20.     Ladislav Nováček                             31       21.            90

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Chrastina                               46        7.           405
 2.     Marek Svoboda                                43        9.           401
 3.     Zdeněk Rybář                                 44        3.           373
 4.     Hana Pregrtová                               31        4.           336
 5.     Václav Schejbal                              55        5.           363
 6.     Oldřich Vachala                              25        6.           309
 7.     Radek Homola                                 44       10.           334
 8.     Zdeněk Sedláček                              29       11.           323
 9.     Ivana Matějíčková                            45       12.           327
10.     Jiří Kukla                                   48       13.           312
11.     Milan Bohdálek                               42       14.           303
12.     Stanislav Fiala                              56       15.           302
13.     Petra Ebachová                               45       16.           285
14.     Zbyněk Kolegár                               41       17.           277
15.     Marek Cabal                                  35       18.           258
16.     Martin Beránek                               42       19.           244
17.     František Stávek                             61       20.           265
18.     Vojtěch Kadrnka                              24       21.           245

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3233, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

584495 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Ludmila Živná                                    291
              2.    Naděžda Prokešová                                220
              3.    František Šafařík                                171
              4.    Ladislav Živný                                   161
              5.    Kateřina Nemčeková                               145
              6.    Hana Šumberáková                                 160
              7.    Vojtěch Maděryč                                  167
              8.    Miluše Svobodová                                 168
              9.    Růžena Otáhalová                                 170
             10.    Miroslav Létal                                   146
             11.    František Vaněk                                  143
             12.    Milada Peloušková                                152
             13.    Jaroslav Pilíšek                                 153
             14.    Zdenka Piechová                                  143
             15.    Pavlína Baláčová                                 142
             16.    Božena Plšková                                   132
             17.    František Kaňa                                   125
             18.    Růžena Lipárová                                  120
             19.    Helga Jankovová                                  112
             20.    Bronislava Kaňová                                111
             21.    Eva Lízalová                                     101

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   2097, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vrba                                         176
              2.    Antonín Matocha                                  190
              3.    Jiří Pleskač                                     182
              4.    Michal Vítek                                     181
              5.    Petr Ebach                                       147
              6.    Ilona Gregušová                                   82
              7.    Jaroslav Novák                                    96
              8.    Erik Lipnický                                     83
              9.    Radek Varmuža                                     75
             10.    Jiří Harmáček                                    120
             11.    Eva Švábová                                      110
             12.    Alena Oršoničová                                  90
             13.    Martin Macho                                      82
             14.    Martin Kyncl                                      67
             15.    Renata Strmisková                                 59
             16.    Vlastimil Vrba                                    57
             17.    Michal Beránek                                    55
             18.    Pavel Herůfek                                     63
             19.    Jiří Odvářka                                      72
             20.    Daniel Vodák                                      51
             21.    Jan Kobliha                                       59

Volební strana č. 3 - "Sdružení nestraníků"
Počet hlasů pro stranu:  14083, hranice:      737,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Potměšilová                                1114
              2.    Roman Záruba                                     744
              3.    Ivana Brabcová                                   924

584495 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Zbyněk Háder                                     978
              5.    Ivana Bundilová                                  669
              6.    Martina Ondrová                                  754
              7.    Zdeněk Tupý                                      721
              8.    Blanka Nešporová                                 722
              9.    Radim Nemeškal                                   749
             10.    Jana Višňovská                                   597
             11.    Ivana Strachová                                  659
             12.    Stanislav Ivičič                                 646
             13.    Juraj Háder                                      573
             14.    Radomír Sedláček                                 599
             15.    Jiří Teplý                                       561
             16.    Věra Pešáková                                    563
             17.    Jiří Merlíček                                    542
             18.    Leoš Vejpustek                                   595
             19.    Markéta Čarnecká                                 440
             20.    Petr Jurák                                       511
             21.    Dana Straková                                    422

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5657, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Konečný                                    415
              2.    Richard Homola                                   327
              3.    Leoš Taranza                                     291
              4.    Stanislav Ivičič                                 337
              5.    Pavel Schejbal                                   315
              6.    Igor Pokorný                                     266
              7.    Václav Šafařík                                   254
              8.    Eva Bohutínská                                   314
              9.    Tomáš Fabiánek                                   287
             10.    Lenka Valterová                                  283
             11.    Jitka Hejlová                                    321
             12.    Zdeněk Hrabal                                    278
             13.    Monika Hradilová                                 222
             14.    Radek Grůza                                      234
             15.    Ondrej Herich                                    234
             16.    Michaela Doušková                                227
             17.    Petr Vojtěšek                                    241
             18.    Ladislav Schejbal                                233
             19.    Martin Prchal                                    190
             20.    Beata Grůzová                                    184
             21.    Milan Čukan                                      204

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3769, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Hycl                                       213
              2.    Igor Fekete                                      173
              3.    Jitka Fialová                                    118
              4.    Miroslav Patloka                                 354
              5.    Petr Hercog                                      222
              6.    Roman Kalců                                      170
              7.    Halka Korábová                                   161

584495 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Petr Kalina                                      113
              9.    Blanka Zemanová                                  200
             10.    Jiří Unger                                       267
             11.    Antonín Grůza                                    125
             12.    Šárka Šlancarová                                 144
             13.    Karel Straka                                     173
             14.    Milan Poul                                       276
             15.    Blanka Vetýšková                                 143
             16.    Bronislav Puzrla                                 161
             17.    Michaela Zemenová                                194
             18.    Oldřich Pavláček                                 122
             19.    Dušan Průdek                                     200
             20.    Miriam Vedralová                                 120
             21.    Jindřich Babáček                                 120

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3391, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Košulič                                    244
              2.    Peter Hytych                                     283
              3.    Aleš Urbánek                                     252
              4.    Aleš Rozek                                       151
              5.    Josef Horák                                      200
              6.    Antonín Kuchynka                                 149
              7.    Alice Dufková                                    145
              8.    Daniel Svoboda                                   170
              9.    Karel Svoboda                                    171
             10.    Jana Vykydalová                                  163
             11.    Alois Jakeš                                      185
             12.    Jarmila Špačková                                 149
             13.    Jana Salášková                                   137
             14.    Stanislav Jeřábek                                121
             15.    Jiří Hytych                                      169
             16.    Rudolf Poslušný                                  142
             17.    Jaroslav Novotný                                 119
             18.    Libuše Klímová                                   117
             19.    Františka Mikolajková                            117
             20.    Josef Hýbl                                       105
             21.    Karel Zemánek                                    102

Volební strana č. 7 - Zdravé Hustopeče
Počet hlasů pro stranu:   6255, hranice:      326,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ingrid Florusová                                 579
              2.    Jan Potůček                                      371
              3.    Kateřina Kopová                                  465
              4.    Petr Semerád                                     394
              5.    Petr Fridrich                                    562
              6.    Michal Stehlík                                   269
              7.    Lukáš Straka                                     254
              8.    Bořivoj Švásta                                   627
              9.    Bronislav Halm                                   248
             10.    Radek Žižlavský                                  184
             11.    Pavel Jurák                                      275

584495 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Lenka Machová                                    185
             13.    Jana Hrádková                                    258
             14.    Vladimír Klemeš                                  220
             15.    Jaroslav Zechmeister                             191
             16.    Zlata Heřmanová                                  263
             17.    Zuzana Troubilová                                200
             18.    Ivana Franková                                   248
             19.    Jiří Caha                                        160
             20.    Petr Burget                                      155
             21.    Josef Stroh                                      147

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3071, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Vejpustek                                 355
              2.    Ivan Vincour                                     214
              3.    Leoš Götzinger                                   151
              4.    Lukáš Šťastný                                    143
              5.    Antonín Pinkas                                   152
              6.    Rudolf Hádlík                                    137
              7.    Pavel Strážnický                                 147
              8.    Ladislav Malík                                   114
              9.    Antonie Koblihová                                192
             10.    Jaroslav Jergl                                   138
             11.    Markéta Malíková                                 127
             12.    Jan Gregr                                        112
             13.    Drahomíra Šillingová                             118
             14.    Jan Potůček                                      150
             15.    Tomáš Velecký                                    115
             16.    Vít Prokeš                                       117
             17.    Lenka Jurníková                                  133
             18.    Pavel Vejpustek                                  158
             19.    Anastazie Fabíková                                94
             20.    Vratislav Galousek                               114
             21.    Ladislav Nováček                                  90

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7082, hranice:      370,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Sadílek                                    505
              2.    Luboš Kuchynka                                   496
              3.    Zdeněk Rybář                                     373
              4.    Hana Pregrtová                                   336
              5.    Václav Schejbal                                  363
              6.    Oldřich Vachala                                  309
              7.    Ivan Chrastina                                   405
              8.    Jiří Kadrnka                                     419
              9.    Marek Svoboda                                    401
             10.    Radek Homola                                     334
             11.    Zdeněk Sedláček                                  323
             12.    Ivana Matějíčková                                327
             13.    Jiří Kukla                                       312
             14.    Milan Bohdálek                                   303
             15.    Stanislav Fiala                                  302

584495 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Petra Ebachová                                   285
             17.    Zbyněk Kolegár                                   277
             18.    Marek Cabal                                      258
             19.    Martin Beránek                                   244
             20.    František Stávek                                 265
             21.    Vojtěch Kadrnka                                  245

........................................19:48 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584495 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hustopeče Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   48638               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3233   21      48638,00            6,64
č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     2097   21      48638,00            4,31
č. 3 - "Sdružení nestraníků"             14083   21      48638,00           28,95
č. 4 - ANO 2011                           5657   21      48638,00           11,63
č. 5 - NEZÁVISLÍ                          3769   21      48638,00            7,74
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3391   21      48638,00            6,97
č. 7 - Zdravé Hustopeče                   6255   21      48638,00           12,86
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       3071   21      48638,00            6,31
č. 9 - Občanská demokratická strana       7082   21      48638,00           14,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      "Sdružení nestraníků"
      ANO 2011
      NEZÁVISLÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Zdravé Hustopeče
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14083,00     3 - "Sdružení nestraníků"         
   2.            7082,00     9 - Občanská demokratická strana  
   3.            7041,50     3 - "Sdružení nestraníků"         
   4.            6255,00     7 - Zdravé Hustopeče              
   5.            5657,00     4 - ANO 2011                      
   6.            4694,33     3 - "Sdružení nestraníků"         
   7.            3769,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
   8.            3541,00     9 - Občanská demokratická strana  
   9.            3520,75     3 - "Sdružení nestraníků"         
  10.            3391,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            3233,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            3127,50     7 - Zdravé Hustopeče              
  13.            3071,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2828,50     4 - ANO 2011                      
  15.            2816,60     3 - "Sdružení nestraníků"         
  16.            2360,66     9 - Občanská demokratická strana  

584495 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2347,16     3 - "Sdružení nestraníků"         
  18.            2085,00     7 - Zdravé Hustopeče              
  19.            2011,85     3 - "Sdružení nestraníků"         
  20.            1885,66     4 - ANO 2011                      
  21.            1884,50     5 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - "Sdružení nestraníků"              7
 4 - ANO 2011                           3
 5 - NEZÁVISLÍ                          2
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 7 - Zdravé Hustopeče                   3
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 9 - Občanská demokratická strana       3

........................................19:48 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584495 - str. č. 11


